

Confira Nossos Andaimes

Nossos andaimes trazem segurança,
comodidade e fácil manuseio
na montagem.



VENDEDOR:	HELENA PÁJARO WHATSAPP: (13)99731-4843 EMAIL: bruno@opamontari.com.br		
CLIENTE:	UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ - UFJ		
CNPJ /CPF	35.840.659/0001-30	WHATSAPP	
ENDEREÇO:	BR 364, KM 195, Nº 3800		
CIDADE:	JATAÍ - GO	CEP:	75801-615

Apresentamos nossa proposta de venda de andaimes e acessórios
de acordo com as exigências da NR-18 e de mais órgãos competentes.

DATA 02/05/2022 VALIDO ATE : 04/05/2022

ORÇAMENTO		STATUS		ABERTO
PRODUTO	QTD.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
Painel de andaime 1,0m X 1,5m.	30	R\$ 184,90	R\$	5.547,00
Piso Metálico c/ Reforço e travas 1,5m x 0,37cm.	8	R\$ 192,90	R\$	1.543,20
Trava Diagonal p/ andaime 1,0mx1,5m.	5	R\$ 89,90	R\$	449,50
Rodizio 6" Galvanizado giratorio c/ freio no pé. (325Kg)	8	R\$ 129,90	R\$	1.039,20
Desconto ou Abatimento	1	-R\$ 51,00	-R\$	51,00
Frete	1	R\$ 900,00	R\$	900,00
TOTAL A VISTA			R\$	9.427,90
OU TOTAL EM 6X SEM JUROS NO CARTAO			R\$	10.842,09